Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da Saúde, solicitando informações

sobre a demora de entrega de aparelhos auditivos e como se encontra a fila de espera.

REQUERIMENTO N° 1507/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A DEMORA DE
ENTREGA DE APARELHOS AUDITIVOS E COMO SE ENCONTRA A
FILA DE ESPERA.

PROTOCOLO GERAL N° 1792/2016
Data: 14/09/2016 - Horário: 08:32

1111111111 11 1111

APROVADO
SE.T, 2016

Vereador Felipe C
Pregidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria da Saúde, solicitando informações sobre a demora de entrega de aparelhos auditivos e

como se encontra a fila de espera.

Plenário "Dr. Francisco Romano de 01 e Setembro de 2016.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1